
บันทกึข้อความ 
ส่วนราชการ  กองพัฒนานักศึกษา งานกิจกรรมนักศึกษา วินัยและพัฒนานักศึกษา  กีฬา

   โทรศัพท์ 0 7431 7118   โทรศัพท์ภายใน 2166  

ที ่  อว 0655.๒๐/ วันที่          ธันวาคม  2568

เรื่อง   ขอส่งสำเนาประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง รายชื่อผู้นำนักศึกษา

  ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2568 และนักศึกษาที่มีผลการเรียนดีเด่น ประจำภาคการศึกษาที่  
  1/2568 ที่ได้รับการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2568 

เรียน  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ตามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการยกเว้นค่าธรรมเนียม
การศึกษา พ.ศ. 2565 จากมติที่ประชุมคณะกรรมการพิจารณาการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา ผู้นำ
นักศึกษา ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2568 และนักศึกษาที่มีผลการเรียนดีเด่น ประจำภาคการศึกษาที่ 
1/2568 ในวันพฤหัสบดีที ่  18 ธันวาคม 2568 โดยการประชุมออนไลน์ Zoom Cloud Meeting 
มหาวิทยาลัย ได้จัดทำประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง รายชื่อผู้นำนักศึกษา ประจำภาค
การศึกษาที่ 2/2568 และนักศึกษาท่ีมีผลการเรียนดีเด่น ประจำภาคการศึกษาท่ี 1/2568 ที่ได้รับการยกเว้น
ค่าธรรมเนียมการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 2/2568 เป็นที่เรียบร้อย ความแจ้งแล้วนั้น       

ในการนี ้ กองพัฒนานักศึกษา จึงขอส่งสำเนาประกาศดังกล่าวมายังหน่วยงานของท่าน 
เพื่อเป็นข้อมูลในการดำเนินการและติดตามการลดหนี้กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา ให้แก่นักศึกษาต่อไป 
สำหรับนักศึกษาท่ีไม่ได้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา กองพัฒนานักศึกษาจะเป็นผู้ดำเนินการในการ
ยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษาให้แก่นักศึกษา ดังสำเนาประกาศที่ได้แนบมาพร้อมหนังสือฉบับนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณา 

        (นางจิราพร   บริสุทธิ์) 
 เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไปปฏิบัติการ รักษาราชการแทน 

 ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา 

6724
24-12-2568
08.12

เรียน  คณบดี

            - เพื่อโปรดพิจารณา 

            - กองพัฒนานักศึกษา ขอสงสําเนาประกาศ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

เรื่อง รายชื่อผูนํานักศึกษาประจาํภาคการศึกษาที่ 22568 

และนักศึกษาที่มีผลการเรียนดีเดน ประจําภาคการศึกษาที่12568 

ที่ไดรับการยกเวนคาธรรมเนียมการศึกษา 

ประจําภาคการศึกษาที่ 2/2568

           - เห็นควรมอบฝพ. แจงไปยังหลักสูตรสาขา

และนักศึกษาผูไดรับการยกเวนคาธรรมเนียมการศึกษา ทราบ

24 ธ.ค. 68

๑๓๙๗ ๒๒

24 ธ.ค. 68

Wor
25 ธ.ค.fr

ทราบและมอบฯ 

    

      26 ธ.ค. 68



 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
เรื่อง รายชื่อผู้นำนักศึกษา ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2568  

และนักศึกษาที่มีผลการเรียนดีเด่น ประจำภาคการศึกษาที่ 1/2568 
ที่ได้รับการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2568 

    
ตามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ว่าด้วยการยกเว้นค่าธรรมเนียม

การศึกษา พ.ศ. 2565 จากการประชุมคณะกรรมการพิจารณาการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา  ผู้นำ

นักศึกษา ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2568 และนักศึกษาที่มีผลการเรียนดีเด่น ประจำภาคการศึกษาที่ 

1/2568  ในวันพฤหัสบดีที่ 18 ธันวาคม 2568 โดยการประชุมออนไลน์ Zoom Cloud Meeting มีมติ

เห็นชอบให้นักศึกษาได้รับการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2568 ดังรายชื่อ

ต่อไปนี้ 
ลำดับ

ที ่
รหัสนักศึกษา ชื่อ – สกุล ผลงาน ชั้นป ี คะแนน

เฉลี่ยสะสม 
สถานะการกู ้
ค่าเทอม กยศ. 

 คณะบริหารธุรกิจ 
1 16๖405๐๙๐๐๕๕ นายธนบดี   ช่วยนุสนธิ์ สมาชิกสภานักศึกษา 3 3.62 ไม่กู ้
2 166405110026 นายอิทธิพัทธ์   ทองสิทธิพันธ์ อุปนายกองค์การนักศึกษา 3 2.95 ไม่กู ้
3 16๖๔๐๕๑๐๐๐๙๒ นายวรารัฐ   พูเงิน นายกสโมสรนักศึกษา 3 3.05 ไม่กู ้
4 166405820130 นางสาวเกตุกนก   ชลหาญ ผลการเรยีนดีเด่น 3 4.00 ไม่กู ้
5 16๗๒๐๕080111 นายสหรัถ   ประสีทอง ผลการเรยีนดีเด่น 2 4.00 กู ้
6 167205082044 นายพีรภัทร   เฉลิมบุญ ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.94 กู ้

 คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
7 165404120039 นางสาวณัฐณิชา  กร้ำมาตร สมาชิกสภานักศึกษา 4 3.08 ไม่กู ้
8 166404140091 นางสาวตัสนีม   จงรักษ์ นายกองค์การนักศึกษา 3 3.38 ไม่กู ้
9 166404140050 นางสาวไปรยา   เจริญ อุปนายกองค์การนักศึกษา 3 3.28 ไม่กู ้

10 166404150014 นางสาวพิมลรัตน์   ศรีลคร นายกสโมสรนักศึกษา 3 2.21 ไม่กู ้
11 167404120030 นางสาวพิชญธิดา   แซ่ตั้น ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.98 ไม่กู ้
12 166404140039 นายปรเมศวร์   สมนุกิจ ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.97 ไม่กู ้
13 165404130051 นายสุทธิศักดิ์   แซ่ตั้ง ผลการเรยีนดีเด่น 4 3.94 ไม่กู ้

 คณะศิลปศาสตร์ 
14 165401030030 นายอำพล   ไม่ทุกข์ สมาชิกสภานักศึกษา 4 3.12 ไม่กู ้
15 166401030073 นางสาวอัมจั๊ด   รักมาก นายกสโมสรนักศึกษา 3 3.28 ไม่กู ้
16 ๑๖๕๔๐๑๐๓๐๐๓๘ นางสาวธีร์จุฑา   ขวดทอง ผลการเรยีนดีเด่น 4 3.98 ไม่กู ้
17 166401070030 นางสาววาสนา  เซี่ยงจ๊ง ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.98 ไม่กู ้
18 167401020049 นางสาวภทรชนก  ดวงสุวรรณ ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.97 ไม่กู ้

/คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์... 



ลำดับ
ที ่

รหัสนักศึกษา ชื่อ – สกุล ผลงาน ชั้นป ี คะแนน
เฉลี่ยสะสม 

สถานะการกู ้
ค่าเทอม กยศ. 

 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
19 165510270012 นายอนุทธัต   สังเมือง สมาชิกสภานักศึกษา 4 3.29 กู ้
20 166510270004 นายคุณากร   ผ่องผุด นายกสโมสรนักศึกษา 3 3.48 กู ้
21 166410250054 นางสาวอัสมิน   หมัดแสละ ผลการเรยีนดีเด่น 3 4.00 ไม่กู ้
22 166410250001 นางสาวนูร์นาฎีเราะห์   เจ๊ะดอเลาะ ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.98 ไม่กู ้
23 ๑๖๖๔๑๐๒๕๐๐๕๓ นางสาวรดาภัค   จันทรัตน์ ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.92 ไม่กู ้

 คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
24 165414860016 นางสาวบัวชมภู   พันธ์มโน สมาชิกสภานักศึกษา 4 3.90 กู ้
25 166414770045 นางสาวพิพัฒอาภา   อุปถัมภ์ นายกสโมสรนักศึกษา 3 3.29 กู ้
26 167414860001 นายกอบเดช   เชือนหยู ผลการเรยีนดีเด่น 2 4.00 กู ้
27 167414300013 นายธรรศ   สุวรรณชาตรี ผลการเรยีนดีเด่น 2 4.00 ไม่กู ้
28 167214210021 นายเดชาธร   ศิรินุพงศ์ ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.95 ไม่กู ้

 วิทยาลัยรัตภูมิ 
29 267313100031 นางสาวพรอนงค์  ว่องเจริญชัย สมาชิกสภานักศึกษา 2 3.66 ไม่กู ้
30 267313100033 นางสาวรัญชนก   ทาระมัย นายกสโมสรนักศึกษา 2 3.60 ไม่กู ้
31 267313200007 นายวริทธ์นันท์   ปาละสัน ผลการเรยีนดีเด่น 2 4.00 ไม่กู ้
32 267113100009 นางสาววศินี   ดีทองอ่อน ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.95 ไม่กู ้
33 267313200045 นายกานตพงค์   ก๋งหุย ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.88 ไม่กู ้

 คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
34 463612420033 นายณัฐชนนท์   สายสลำ นายกสภานักศึกษา 6 3.80 กู ้
35 465612420028 นายธนวัฒน์   ลั่นซ้าย นายกสโมสรนักศึกษา 4 3.24 กู ้
36 464612420006 นางสาวกฤตยา   สุรามิตร ผลการเรยีนดีเด่น 5 3.99 กู ้
37 465612420023 นางสาวภัทรวดี   คงแก้ว ผลการเรยีนดีเด่น 4 3.96 ไม่กู ้
38 467612420020 นางสาวกชวรรณ   จันทร์เจริญ ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.96 ไม่กู ้

 คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
39 366411060126 นายธีรัช   ทองพริก สมาชิกสภานักศึกษา 3 3.19 ไม่กู ้
40 367211060120 นางสาวมณฑนรรญ   ซิงดี นายกสโมสรนักศึกษา 2 3.66 กู ้
41 367811940083 นายศิวะกร   ละออ ผลการเรยีนดีเด่น 2 4.00 ไม่กู ้
42 366411800006 นายตะวัน   ช่างสาร ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.97 ไม่กู ้
43 367211800023 นางสาวสุนิษา  เส้งคง ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.97 ไม่กู ้

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
44 366402360021 นายธนิสร   รำเพย สมาชิกสภานักศึกษา 3 3.76 ไม่กู ้
45 367202360055 นายกิตติภพ   โมราศิลป์ นายกสโมสรนักศึกษา 2 3.15 ไม่กู ้
46 366402320021 นายกิตติพศ   คำนนท์ ผลการเรยีนดีเด่น 3 4.00 ไม่กู ้
47 367202360002 นายชิติพันธ์กุล   รุ่งเรือง ผลการเรยีนดีเด่น 2 4.00 ไม่กู ้
48 367402320063 นางสาวอมรทิพย์   ชนะเมือง ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.98 ไม่กู ้

 คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
49 467207960004 นายกูอัสมาดีซัม   อัครเสณีย์ สมาชิกสภานักศึกษา 2 3.31 กู ้
50 467207960007 นางสาวอัยซะห์   ดอเลาะ นายกสโมสรนักศึกษา 2 3.69 กู ้

/คณะอุตสาหกรรมเกษตร... 



ลำดับ
ที ่

รหัสนักศึกษา ชื่อ – สกุล ผลงาน ชั้นป ี คะแนน
เฉลี่ยสะสม 

สถานะการกู ้
ค่าเทอม กยศ. 

 คณะอุตสาหกรรมเกษตร 
51 467207830012 นางสาวปิยะรัตน์   คงอ่อน ผลการเรยีนดีเด่น 2 4.00 กู ้
52 466407830009 นางสาวนุษยาพร   เทพี ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.95 กู ้
53 466407830010 นางสาวศิริวรรณ   แสงระวี ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.93 กู ้

 คณะเกษตรศาสตร์ 
54 365403410005 นางสาวปาณิสรา   ปราบอักษร สมาชิกสภานักศึกษา 4 3.98 ไม่กู ้
55 365403410004 นางสาววสุมา   เพชรคง นายกสโมสรนักศึกษา 4 3.17 ไม่กู ้
56 366403400050 นางสาวภัทราพร   ช่วยคงมา ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.98 ไม่กู ้
57 366403410115 นางสาววรัทยา   จุลมณี ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.96 กู ้

 วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 
58 565409130011 นายนันธวัช   จงอ่อนกลาง สมาชิกสภานักศึกษา 4 3.00 ไม่กู ้
59 566409130033 นายวีรภัทร   ปัญญานฤพล นายกสโมสรนักศึกษา 3 2.82 ไม่กู ้
60 565409950012 นายศุภวิชญ์   โสมคง ผลการเรยีนดีเด่น 4 3.99 ไม่กู ้
61 567409150003 นางสาวมนัสวี   เงินเมือง ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.95 ไม่กู ้
62 566409950004 นางสาวธมลวรรณ   เทียนทอง ผลการเรยีนดีเด่น 4 3.88 กู ้

 คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
63 666215840030 นายฮีลมี   เจะมะ สมาชิกสภานักศึกษา 3 3.82 ไม่กู ้
64 666215850018 นายจิตกร   ศรีโพนดวน นายกสโมสรนักศึกษา 3 3.14 ไม่กู ้
65 ๖๖๖๒๑๕๘๔๐๐๔๙ นายพีระพล   นุกูลกิจ ผลการเรยีนดีเด่น 3 3.86 ไม่กู ้
66 667215840002 นายณัฐชนน   แก้วพิมล ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.86 กู ้

 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
67 665406590001 นางสาวบัณฑิตา   ฉิมมณี สมาชิกสภานักศึกษา 4 3.53 กู ้
68 666406550001 นางสาวกฤตธีรา   ผ่องศรี นายกสโมสรนักศึกษา 3 3.85 กู ้
69 667206520013 นายยสินทร   ไตรสินธุ์ ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.94 กู ้
70 667206520003 นายดุลยพล   เรืองนุ่น ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.93 ไม่กู ้

 วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเท่ียว 
71 666408100030 นายเชาวนนท์   วงค์จันทร์ สมาชิกสภานักศึกษา 3 3.62 กู ้
72 666408010027 นายภูมิพัฒน์   สาเหล้ นายกสโมสรนักศึกษา 3 3.03 ไม่กู ้
73 667208100008 นางสาวสุวรรณี   จรัสกุล ผลการเรยีนดีเด่น 2 3.95 กู ้

 

ประกาศ ณ วันที่            เดือนธันวาคม พ.ศ. 2568 
 
 
 

           (นายสถาพร   ขุนเพชร) 

             รองอธิการบดี รักษาราชการแทน  

                                                   อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 



สรุปรายชื่อนักศึกษา 

ที่ได้รับการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา ที่ไม่กู้ กยศ. ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2568 

........................................ 

ลำดับ
ที ่

รหัสนักศึกษา ชื่อ � สกุล คณะ 

1 16๖405๐๙๐๐๕๕ นายธนบดี   ช่วยนุสนธิ์ บริหารธุรกิจ 
2 166405110026 นายอิทธิพัทธ์   ทองสิทธิพันธ์ บริหารธุรกิจ 
3 16๖๔๐๕๑๐๐๐๙๒ นายวรารัฐ   พูเงิน บริหารธุรกิจ 
4 166405820130 นางสาวเกตุกนก   ชลหาญ บริหารธุรกิจ 
5 165404120039 นางสาวณัฐณิชา  กร้ำมาตร วิศวกรรมศาสตร์ 
6 166404140091 นางสาวตัสนีม   จงรักษ์ วิศวกรรมศาสตร์ 
7 166404140050 นางสาวไปรยา   เจริญ วิศวกรรมศาสตร์ 
8 166404150014 นางสาวพิมลรัตน์   ศรีลคร วิศวกรรมศาสตร์ 
9 167404120030 นางสาวพิชญธิดา   แซ่ตั้น วิศวกรรมศาสตร์ 

10 166404140039 นายปรเมศวร์   สมนุกิจ วิศวกรรมศาสตร์ 
11 165404130051 นายสุทธิศักดิ์   แซ่ตั้ง วิศวกรรมศาสตร์ 
12 165401030030 นายอำพล   ไม่ทุกข ์ ศิลปศาสตร์ 
13 166401030073 นางสาวอัมจั๊ด   รักมาก ศิลปศาสตร์ 
14 ๑๖๕๔๐๑๐๓๐๐๓๘ นางสาวธีร์จุฑา   ขวดทอง ศิลปศาสตร์ 
15 166401070030 นางสาววาสนา  เซี่ยงจ๊ง ศิลปศาสตร์ 
16 167401020049 นางสาวภทรชนก  ดวงสุวรรณ ศิลปศาสตร์ 
17 166410250054 นางสาวอัสมิน   หมัดแสละ สถาปัตยกรรมศาสตร์ 
18 166410250001 นางสาวนูร์นาฎีเราะห์   เจ๊ะดอเลาะ สถาปัตยกรรมศาสตร์ 
19 ๑๖๖๔๑๐๒๕๐๐๕๓ นางสาวรดาภัค   จันทรัตน์ สถาปัตยกรรมศาสตร์ 
20 167414300013 นายธรรศ   สุวรรณชาตรี ครุศาสตร์อุตสาหกรรมĄ 
21 167214210021 นายเดชาธร   ศิรินุพงศ์ ครุศาสตร์อุตสาหกรรมĄ 
22 267313100031 นางสาวพรอนงค์  ว่องเจริญชัย วิทยาลัยรัตภูมิ 
23 267313100033 นางสาวรัญชนก   ทาระมัย วิทยาลัยรัตภูมิ 
24 267313200007 นายวริทธ์นันท์   ปาละสัน วิทยาลัยรัตภูมิ 
25 267113100009 นางสาววศินี   ดีทองอ่อน วิทยาลัยรัตภูมิ 
26 267313200045 นายกานตพงค์   ก๋งหุย วิทยาลัยรัตภูมิ 
27 465612420023 นางสาวภัทรวดี   คงแก้ว สัตวแพทยศาสตร์ 
28 467612420020 นางสาวกชวรรณ   จันทร์เจริญ สัตวแพทยศาสตร์ 
29 366411060126 นายธีรัช   ทองพริก เทคโนโลยีการจัดการ 
30 367811940083 นายศิวะกร   ละออ เทคโนโลยีการจัดการ 
31 366411800006 นายตะวัน   ช่างสาร เทคโนโลยีการจัดการ 
32 367211800023 นางสาวสุนิษา  เส้งคง เทคโนโลยีการจัดการ 



ลำดับ
ที ่

รหัสนักศึกษา ชื่อ � สกุล คณะ 

33 366402360021 นายธนิสร   รำเพย วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
34 367202360055 นายกิตติภพ   โมราศิลป์ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
35 366402320021 นายกิตติพศ   คำนนท์ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
36 367202360002 นายชิติพันธ์กุล   รุ่งเรือง วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
37 367402320063 นางสาวอมรทิพย์   ชนะเมือง วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
38 365403410005 นางสาวปาณิสรา   ปราบอักษร เกษตรศาสตร์ 
39 365403410004 นางสาววสุมา   เพชรคง เกษตรศาสตร์ 
40 366403400050 นางสาวภัทราพร   ช่วยคงมา เกษตรศาสตร์ 
41 565409130011 นายนันธวัช   จงอ่อนกลาง วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมĄ 
42 566409130033 นายวีรภัทร   ปัญญานฤพล วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมĄ 
43 565409950012 นายศุภวิชญ์   โสมคง วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมĄ 
44 567409150003 นางสาวมนัสวี   เงินเมือง วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมĄ 
45 666215840030 นายฮีลมี   เจะมะ วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
46 666215850018 นายจิตกร   ศรีโพนดวน วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
47 ๖๖๖๒๑๕๘๔๐๐๔๙ นายพีระพล   นุกูลกิจ วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
48 667206520003 นายดุลยพล   เรืองนุ่น วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
49 666408010027 นายภูมิพัฒน์   สาเหล้ วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



สรุปรายชื่อนักศึกษา 

ที่ได้รับการยกเว้นค่าธรรมเนียมการศึกษา กู้ กยศ. ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2568 

........................................ 

ลำดับ
ที ่

รหัสนักศึกษา ชื่อ - สกุล คณะ รหัสบัตรประชาชน 

1 16๗๒๐๕080111 นายสหรัถ   ประสีทอง บริหารธุรกิจ 1909802601420 
2 167205082044 นายพีรภัทร   เฉลิมบุญ บริหารธุรกิจ 1909802814105 
3 165510270012 นายอนุทธัต   สังเมือง สถาปัตยกรรมศาสตร์ ๑๙๒๙๙๐๐๗๑๑๑๖๕ 
4 166510270004 นายคุณากร   ผ่องผุด สถาปัตยกรรมศาสตร์ ๑๙๐๙๘๐๒๘๑๗๓๐๓ 
5 165414860016 นางสาวบัวชมภู   พันธ์มโน ครุศาสตร์อุตสาหกรรมฯ 1189900362486 
6 166414770045 นางสาวพิพัฒอาภา   อุปถัมภ์ ครุศาสตร์อุตสาหกรรมฯ 1900101475276 
7 167414860001 นายกอบเดช   เชือนหยู ครุศาสตร์อุตสาหกรรมฯ 1949900473973 
8 463612420033 นายณัฐชนนท์   สายสลำ สัตวแพทยศาสตร์ 1909802604062 
9 465612420028 นายธนวัฒน์   ลั่นซ้าย สัตวแพทยศาสตร์ 1900101451652 

10 464612420006 นางสาวกฤตยา   สุรามิตร สัตวแพทยศาสตร์ 1869900494238 
11 367211060120 นางสาวมณฑนรรญ   ซิงดี เทคโนโลยีการจัดการ 1860500118087 
12 467207960004 นายกูอัสมาดีซัม   อัครเสณีย์ อุตสาหกรรมเกษตร 1969900369041 
13 467207960007 นางสาวอัยซะห์   ดอเลาะ อุตสาหกรรมเกษตร 1940300279621 
14 467207830012 นางสาวปิยะรัตน์   คงอ่อน อุตสาหกรรมเกษตร 1929900917880 
15 466407830009 นางสาวนุษยาพร   เทพี อุตสาหกรรมเกษตร 1848100033588 
16 466407830010 นางสาวศิริวรรณ   แสงระวี อุตสาหกรรมเกษตร 1800400375355 
17 366403410115 นางสาววรัทยา   จุลมณี เกษตรศาสตร์ 1909802941786 
18 566409950004 นางสาวธมลวรรณ เทียนทอง วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมฯ 1807700080559 
19 667215840002 นายณัฐชนน   แก้วพิมล วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1909802840548 
20 665406590001 นางสาวบัณฑิตา   ฉิมมณี วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 1909802812005 
21 666406550001 นางสาวกฤตธีรา   ผ่องศรี วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 1929900950101 
22 667206520013 นายยสินทร   ไตรสินธุ์ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 1869900533225 
23 666408100030 นายเชาวนนท์   วงค์จันทร์ วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 1919900311400 
24 667208100008 นางสาวสุวรรณี   จรัสกุล วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 1841401121901 

 



 
 
 
สำเนาเรียน      หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  

1. รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตตรัง 
2. รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 
3. คณบดีคณะบริหารธุรกิจ   
4. คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 
5. คณบดีคณะศิลปศาสตร์ 
6. คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
7. คณบดีคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  
8. ผู้อำนวยการวิทยาลัยรัตภูมิ 
9. คณบดีคณะเทคโนโลยีการจัดการ 
10. คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
11. คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
12. คณบดีคณะเกษตรศาสตร์ 
13. คณบดีคณะสัตวแพทยศาสตร์ 
14. คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร 
15. คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
16. ผู้อำนวยการวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
17. ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 

 
 
 
 


